ООО «ТЕХСТРОЙ»
ИНН 7733224815 КПП 773301001
г.Москва, пер. Митинский 3-й,
д.3, ком.119, индекс 125368
р/с 40702810900000002508
в ОАО БАНК «МБФИ» г.Москва,
БИК 044525536 к/с 30101810745250000536

Руководителю
ООО «ВертикальСтрой-НН»

Грачеву А.М.

Исх. 026-16 от 16.03.2016г.

Отзыв о деловой репутации

      ООО «ТЕХСТРОЙ» ИНН 7733224815, ОГРН 157746194847,в лице
директора Грецкова Дениса Васильевича сообщает, что
ООО «ВертикальСтрой-НН» ИНН 5260406700 ОГРН 1155260003601
является нашим надежным деловым партнером, своевременно и в
полном объеме исполняет свои обязательства по договорам и
контрактам, а также соблюдает все устные и письменные
договоренности. Мы высоко оцениваем его деловую репутацию как
ценного и ответственного партнера, и планируем дальнейшее
сотрудничество с ним.

 С уважением, директор                                                  Грецков Д.В.